令 和 5 年 5 月 １８日

保 護 者 の 皆 様 へ

枚方市立氷室小学校

校 長  矢 島  義 嗣

令和５年度のプール当日の健康観察及び入水可否の確認について

保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は、本校の教育推進のた

めご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて表題につきまして本校では、６月２日から７月１９日のプール指導期間に下記の内容で

「健康観察/プールカード」を使用しての健康観察及び児童の入水可否の確認を行います。

ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

1.プール授業当日の「健康観察/プールカード」への記入

  ①当日の朝にお子様の検温を行って頂き、日付・検温時間・体温・症状欄にご記入下さい。

  ②体温及び症状を踏まえて入水可か見学の欄にご記入下さい。 見学の場合は、見学理由の欄にもご記入下

さい。

③保護者押印 orサインの欄にも押印又はサインを必ずして下さい。

2.入水不可となる場合

①当日に「健康観察/プールカード」を忘れた場合は入水不可となります。

②カードに保護者押印又はサインがない場合も、入水可否が確認できないため入水不可となります。

3.その他

①カードを紛失した場合は学校で再交付しますのでその旨をご連絡下さい。なおプール授業日にカードがない

場合は、連絡帳に朝の体温・入水の可否・保護者押印又はサインを記入して頂き、お子様に持たせてご提出

下さい。

見本